

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Carl Invest Randers ApS**

Lucernevej 75, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 71 01 72

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2025.

---

Carl Christian Marhauer Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carl Invest Randers ApS Lucernevej 75 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 71 01 72 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Carl Christian Marhauer Christensen, Baldersvej 2, 8981 Spentrup, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Kapitalinteresser</b>	HC Farver A/S, Randers Lucernevej 75 ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.125</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	82.400	149.787
Andre finansielle indtægter	7.180	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.056	-331
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.399</b>	<b>146.956</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>73.399</b>	<b>146.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.400	49.787
Disponeret fra overført resultat	-131.001	-20.631
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.399</b>	<b>146.956</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>4.204.496</u>	<u>4.122.096</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.204.496</u>	<u>4.122.096</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.204.496</u></b>	<b><u>4.122.096</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	86.046	214.021
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>68.960</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>155.006</u>	<u>214.021</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.229</u>	<u>82.421</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.235</u></b>	<b><u>296.442</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.360.731</u></b>	<b><u>4.418.538</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.312.965	1.230.565
Overført resultat	2.999.641	3.130.642
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.352.606</b>	<b>4.401.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	3.750
Anden gæld	0	13.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.125	17.331
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.125</b>	<b>17.331</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.360.731</b>	<b>4.418.538</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	1.230.565	3.130.642
Resultatandel	0	82.400	-131.001
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000
	<u>40.000</u>	<u>1.312.965</u>	<u>2.999.641</u>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresser

	Hjemsted	Ejerandel
HC Farver A/S	Randers	50 %
Lucernevej 75 ApS	Randers	50 %

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2024
Direktion	13,25- 13,75	0	68.960

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
